
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Identifikační údaje o zadavateli a o interní zakázce:  

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň – Východní Předměstí, PSČ 301 00 

252 20 683 

Název interní zakázky 
Dodávka ECu trolejového drátu o průřezech 100 mm2 a 150 

mm2 

Druh zadávacího řízení Interní zakázka 

Lhůta pro podání 

nabídek 

3. 5. 2023 do 10:00 hod 

 

 

I. 

Rozhodnutí 

Zadavatel zadávacího řízení pro interní zakázku s názvem Dodávka ECu trolejového drátu 

o průřezech 100 mm2 a 150 mm2 rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise o 

výběru dodavatele takto: 

 

Vybraným dodavatelem je: 

 

ELBA Kovy a.s. 

se sídlem: č.p. 140, 503 27 Syrovátka 

IČO: 27529282 

 

Nabídková cena za 1 kg ECu trolejového drátu o průřezu 

100 mm2 a 150 mm2: 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

Cena za 1 kg bez DPH 254,47 

 

Rozhodnutí o výběru tvoří přílohu č. 1 tohoto Oznámení. 

II. 

Odůvodnění 

V tomto zadávacím řízení byly ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 3. 5. 2023, do 10:00 hodin) 

podány tři (3) nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

jedna nabídka byla v mezidobí zneplatněna účastníkem. 

 

Předmětem jednání hodnotící komise bylo hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení a 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dodavatele s ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou. 

Protokol o výsledku hodnocení tvoří přílohu č. 2 tohoto Oznámení a posouzení splnění 

podmínek účasti dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou tvoří přílohu č. 3 tohoto 

Oznámení.  



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v rozsahu 

požadovaném zadávacími podmínkami. Nabídka dodavatele obsahuje zadavatelem 

požadované údaje a dokumenty a splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět plnění 

interní zakázky a nabídková cena dodavatele je přiměřená a nejedná se o mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 
 

III. 

Poučení 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel zadává tuto interní zakázku mimo režim zákona, nejsou proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele přípustné námitky. 

 

 

 

Příloha č. 1 – Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

Příloha č. 2 - Hodnocení 

Příloha č. 3  – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti dodavatele 

 

 

V Plzni dne  

 

 

……………………………………………  

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

doc Ing. Michaela Krechovská, Ph. D. 

předsedkyně představenstva 



Nabídka č. 2 - 

ELBA Kovy

Nabídka č. 3 - 

Elektroline

254,47 282,6

1 2

Nabídka č. 1 byla zneplatněna dodavatelem

HODNOCENÍ

Cena za 1kg bez DPH 

Nabídková cena za 1 kg Ecu trolejového 

drátu o průřezu 100 mm2 a 150 mm2

Pořadí



 

Stránka 1 z 3 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATELE 

 

Dodávka ECu trolejového drátu o průřezech 100 mm2 a 150 mm2 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky dodavatele 

s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

 
Účastník: ELBA Kovy a.s. 
se sídlem: č.p. 140, 503 27 Syrovátka 
IČO: 27529282 
DIČ: CZ27529282 
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

2682 

 

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ (článek 5.1. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Písemné čestné prohlášení – 

prokázání splnění podmínek ve 

vztahu k čl. 5.1.1. písm. a) [§ 75 odst. 

1 písm. a) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané 

předsedou představenstva Ing. 

Tomášem Klubíčkem 2. 5. 2023. 

 

2. Písemné čestné prohlášení 
prokazující, že dodavatel nemá 

v České republice nebo v zemi svého 

sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, ve vztahu 

k 5.1.1. písm. b) [§ 75 odst. 1 písm. 

b) ZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané 

předsedou představenstva Ing. 

Tomášem Klubíčkem 2. 5. 2023. 

 

3. Písemné čestné prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani podepsané 

dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele 

[§ 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané 

předsedou představenstva Ing. 

Tomášem Klubíčkem 2. 5. 2023. 

 

4. Písemné čestné prohlášení 

podepsané dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele o 

neexistenci splatného nedoplatku na 

pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, ve vztahu k 5.1.1. 

písm. c) [§ 75 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané 

předsedou představenstva Ing. 

Tomášem Klubíčkem 2. 5. 2023. 

 

5. Písemné čestné prohlášení 
podepsané dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele, že 

dodavatel nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku, ve 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané 

předsedou představenstva Ing. 

Tomášem Klubíčkem 2. 5. 2023. 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

vztahu k 5.1.1. písm. d) [§ 75 odst. 1 

písm. e) ZZVZ]. 

6. Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

předložením písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve 

vztahu k 5.1.1. e) [§ 75 odst. 1 písm. 

f) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané 

předsedou představenstva Ing. 

Tomášem Klubíčkem 2. 5. 2023. 

Výpis z obchodního rejstříku stažen 

z internetu zadavatelem 5.5.2023. 

 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ (článek 5.2 Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je 

v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 
ANO 

Výpis z obchodního rejstříku 

stažen z internetu 

zadavatelem 5. 5. 2023. 

 

2. Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu Interní zakázky, 

zejména dokladu prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

ANO 

Výpis z živnostenského 

rejstříku stažen z internetu 

zadavatelem 5. 5. 2023. 

 

 

Technická způsobilost podle ust. § 79 ZZVZ (článek 5.3 Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Čestné prohlášení podepsané 

oprávněnou osobou za něj 

jednat, se seznamem 

významných dodávek, přičemž 

Zadavatel požaduje alespoň 1 

dodávku obdobného 

charakteru, jako je předmět této 

Interní zakázky, realizované v 

posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení, a to 

pro každou část této zakázky. 

Obdobnou dodávkou se rozumí 

dodávka ECu trolejového drátu o 

průřezech 100 mm2 a 150 mm2 

v souhrnném objemu (množství) 

alespoň 3 tuny celkem za 

poslední 3 roky 

ANO 

Čestné prohlášení podepsané předsedou 

představenstva Ing. Tomášem Klubíčkem 

2. 5. 2023. 

1. MONZAS, spol. s r.o. – ECu trolejový 

drát průřez 150 mm2 – rozsah dodávky 

množství 2160 m, tj cca 2916 kg, doba 

plnění 01/2023 

2. PMDP, a.s.. – ECu trolejový drát 

průřez 100 mm2 – rozsah dodávky 2421 

m, tj. 2118 kg, doba plnění 08/2022 

3. PMDP, a.s. – ECu trolejový drát 

průřez 100 mm2, množství 992 kg, doba 

plnění 09/2021 

4. MONZAS, spol. s r.o. – ECu trolejový 

drát průřez 150 mm2 – rozsah dodávky 

2218 kg, doba plnění 06/2020 

5. MONZAS, spol. s r.o. – ECu trolejový 

drát průřez 100 mm2 – rozsah dodávky 

7382 kg, doba plnění 05/2020 

6. MONZAS, spol. s r.o. – ECu trolejový 

drát průřez 150 mm2 – rozsah dodávky 

3953 kg, doba plnění 05/2020 



 

Stránka 3 z 3 

 

Ostatní požadavky Zadavatele 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Krycí list ANO 

Elektronicky podepsaný předsedou 

představenstva Ing. Tomášem Klubíčkem 

2. 5. 2023. 

2. 

Rámcová kupní smlouva ANO 

Elektronicky podepsaná smlouva 

předsedou představenstva Ing. Tomášem 

Klubíčkem 2. 5. 2023. 

 

 


		2023-05-22T22:28:45+0200
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2023-05-22T22:28:51+0200
	PMDP Documents Archiving




